
Паназиатская кухня 
на каждый день

@baomochi

Азиатская кухня 
на каждый день

@baomochi
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BAO MOCHI BISTRO

- ул. Жуковского, 2

BAO MOCHI EXPRESS

- Большой пр. В.О., 16, «Василеостровский рынок»

- Лиговский пр., 30а, ТРЦ «Галерея», «Eat Market», 5 этаж

- Полюстровский пр., 84, ТРК «Европолис», 1 этаж

- ул.Савушкина, 141, «Фуд Парк Меркурий», 3 этаж

- Малый проспект ПС, 54-56, Balagan, 1 этаж

- Социалистическая ул., 21, Апарт-отель Ye’s Marata 

- ул.Академика Павлова, 5, фудтрак на территории ТЦ «River House»

- ул.Решетникова, 12, «Московский рынок»

- пр.Вернадского, 86в, Eat Market  (Москва)

- ул. Лесная, 20 стр.3, фудмолл Депо (Москва)

только десерты, моти и напитки



Татаки из тунца с кунжутным соусом 

Хрустящие креветки Bang Bang

Спринг-роллы с овощами  /мраморной говядиной

Брокколи в темпуре с соусом сатай

Сэндвич кацу-сандо с хрустящим цыплёнком 

Салат с хрустящими баклажанами и томатами

Салат с хрустящим куриным бедром
и кунжутно-рисовым соусом

550
550

420/550
430
430
450

520

ДЛЯ НАЧАЛА

Том Ям с морепродуктами 

Тайский Као Сой 

Тонкацу Рамен с домашней лапшой

Фо Бо с говядиной

Том Кха

590
520
550
520
470

СУПЫ

Креветки темпура

Курица карааге

Лосось и авокадо

Хрустящий тофу

650
520
690
590

ДОНБУРИ

Хрустящий цыплёнок с соусом манго-чили

Креветки темпура со сладким васаби

Лосось слабой соли со сливочным кремом 

Хрустящий тофу с трюфельным кремом

Говядина с соусом карри

Утка конфи с пекинской капустой 

Бао-бургер с котлетой из мраморной говядины 

Картофель фри с соусом +290

420
420
470
420
420
420
590

БАО

Глазированная свиная грудинка с морковным муссом

Лосось с мятыми эдамаме и овощным демигласом

Стейк из тунца с грибами шиитаке 

590
850
720

ГОРЯЧЕЕ

Опалённый лосось с трюфельной карамелью

Веджи с печёным перцем 

Креветки с манго-соусом

Тунец

790
520
620
720

РОЛЛЫ

Бананы в кокосовой карамели с лаймом

Павлова клубника-юдзу

350
360

ДЕСЕРТЫ

Манго-маракуйя, банан-солёная карамель, малина, 
орехи-сливочный крем, кокос-миндаль 
вишня-молочный шоколад

270

МОТИ

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты,
сообщите, пожалуйста, вашему официанту

Вегетарианское Умеренно острое Острое

СОБЕРИ СВОЙ WOK

начинка соусоснова+ +

домашняя лапша

рис

рисовая лапша

креветки

курица

говядина

тофу

570
490
520
460

устричный BBQ

мисо-чили

сладкий унаги

Сами выпекаем паровые булочки из пшеничного теста
и подаем с различными начинками

Традиционное японское блюдо из риса
и овощей с различными начинками

Традиционный японский десерт из рисовой муки
с разнообразными начинкамиGLUTEN

FREE

Фото-меню


